AZ” SRL & FCI “Capital” ’’,, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm contractul ” Reconstrucția digului 

de protecție contra inundațiilor a Polderului  nr.2 raionul Cantemir”, pentru: 

suma fără TVA de 19 209 812,7 (nouăsprezece milioane două sute nouă mii opt 

sute doisprezece lei, 70 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

3 841 962,56 ( trei milioane opt sute patruzeci și unu mii nouă sute șasezeci  și doi lei, 

56 bani) 

Total suma ofertei inclusiv TVA: 23 051 775, 3 (douăzeci și trei milioane 

cincizeci și unu mii șapte sute șaptezeci și cinci lei, 30 bani) 

1. Ne angajăm, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 24 luni.